
 

 

ДПТУ „ ЈОКАМ 2011“ дооел 

03- бр. 7/20  

10.06.2020 год. 

О х р и д  

 

 

До  

 

Агенција за пошти на Република Северна Македонија 

 

 

Предмет: Ценовник на поштенски  услуги 

 

 

 

 

Ц е н о в н и к  
- за поштенски услуги – 

 

 

 

  

 1. Достава на препорачани поштенски пратки – писма до правни и физички 

лица со повратница ---------------------------------------------------       120,00  ден. 

 

 

 

 

 2. Достава на поштенски пратки до правни и физички лица без доставница на 

територијата на Општина Охрид -------------------------------          63, 00 ден 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

             Управител,  

        Јовица Мирческа 


